

# ÅRSREDOVISNING

för

## Delviento AB

Org.nr. 556805-2954

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Broman, Styrelseledamot

2023-04-14

Styrelsen för Delviento AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom managementområdet samt försäljning av hemmagjord honung.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

# Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 161	417 679	601 297	631 996
Resultat efter finansiella poster	-54 584	648 653	662 195	2 538 326
Balansomslutning	3 567 209	4 097 631	3 875 625	3 321 804
Soliditet (%)	99,86	88,27	91,77	89,71

## Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att företaget inte haft någon konsultverksamhet under året.

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning:

Balansomslutning är företagets totala tillgångar alternativt totala skulder och eget kapital.

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 006 491	560 302	3 616 793
Utdelning till aktieägare	0	560 302	-560 302	0
Årets resultat	0	0	-54 584	-54 584
Belopp vid årets utgång	50 000	3 566 793	-54 584	3 562 209

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>3 566 793</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-54 584</b>
<b>Summa</b>	<b>3 512 209</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 512 209</b>
<b>Summa</b>	<b>3 512 209</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 161	417 679
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>22 161</b>	<b>417 679</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 982
Övriga externa kostnader		-89 746	-68 217
Personalkostnader	2	-46 037	-18 734
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-135 783</b>	<b>-99 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 622</b>	<b>317 747</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		59 341	105 496
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	226 896
Räntekostnader och liknande kostnader		-303	-1 486
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>59 038</b>	<b>330 906</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 584</b>	<b>648 653</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 584</b>	<b>648 653</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-88 351
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 584</b>	<b>560 302</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 500	25 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 500</b>	<b>25 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 500</b>	<b>25 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		162 867	529 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 373	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 240</b>	<b>529 803</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 225 274	3 225 274
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 225 274</b>	<b>3 225 274</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		147 195	317 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>147 195</b>	<b>317 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 541 709</b>	<b>4 072 131</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 567 209</b>	<b>4 097 631</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 566 793	3 006 491
Årets resultat		-54 584	560 302
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 512 209</b>	<b>3 566 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 562 209</b>	<b>3 616 793</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	18 094
Övriga skulder		0	455 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>480 838</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 567 209</b>	<b>4 097 631</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>25 500</b>	<b>25 500</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 500</b>	<b>25 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 500</b>	<b>25 500</b>

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Lazapata AB	559168-4658	Malmö	51,00

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

*Mikael Broman*

Mikael Broman

**2023-04-11**

**Styrelseledamot**